FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01, de 2016

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor Auxiliar
• Professor de Educação Básica II
• Professor de Educação Básica III (Biologia)
• Professor de Educação Básica III (Espanhol)
• Professor de Educação Básica III (Física)
• Professor de Educação Básica III (Geografia)

DIA: 27 de novembro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Serviços Gerais
• Professor de Educação Básica I
• Professor de Educação Básica III (Ciências)
• Professor de Educação Básica III (Educação Física)
• Professor de Educação Básica III (Matemática)
• Professor de Educação Básica III (Português)

DIA: 27 de novembro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos inscritos para todos os empregos de Professor, nos

seguintes dias, horários e local:

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, das

candidatas:
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13200450 - Professor de Educação Básica I.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13200455 - Professor de Educação Básica II.

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição da candidata Gislene Marini de Andrade -

Inscr. Nº 13201383 - Professor de Educação Básica II, por pagar o boleto de inscrição após o dia 07/11/16.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência da

candidata Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13200623 - Professor Auxiliar, por enviar a documentação após a data
limite de 07/11/16.

VII – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

PROVA DE TÍTULOS

DATA: de 23/11/2016 a 25/11/2016
HORÁRIO:  das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro – Mogi Guaçu/SP.

2

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 10/12/2016 e será afixado no Quadro de

Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de novembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – CIÊNCIAS
Ord. Inscr. Nome RG

1 13201236 Ablaão Aparecido Duarte 258078200
2 13200567 Adriano Benedito Moretti 428057512
3 13201240 Alexandre Antonio Russo 10630025
4 13201187 Amanda de Noronha 461666029
5 13201784 Ana Carolina Ap. Ferreira Alves 474395935
6 13200997 Aparecida Marcela de Oliveira Damico 418945147
7 13201702 Aron Restani 39.117.426-5
8 13201787 Athos Rodrigues de Moraes 442414171
9 13201939 Bárbara Matos do Prado 47716764-0

10 13200653 Bruna Castro Vianna Aulisio 405444011
11 13200541 Bruna Daniela Weber Cavalaro 56767161-6
12 13201863 Camila Cristiane Pansa 479175445
13 13201629 Camila de Aguiar Cerruti 430717970
14 13200257 Camila Eloy Scavazzani 414554334
15 13200083 Cremilson de Souza MG10058412
16 13201412 Cristiane Contin 44787293X
17 13200731 Dalva Leite da Roza 22674873X
18 13200301 Daniela Cristina dos Santos 351603682
19 13201256 Daniela Odete Silva 339665786
20 13200447 Danilo Paulo Bataglia 445023752
21 13201614 Débora Cristina Garcia Matareli 4871888482
22 13201335 Diego Alexandre Cavalaro 420954533
23 13200120 Donisete Batista Bueno 197040706
24 13200156 Élida Grair Fermino de Oliveira Quito 27082652-X
25 13200864 Éverton Luís da Silva 445055017
26 13200660 Fabiana Ap. Marques Eduardo 25227488-X
27 13200392 Fabiana Burgos Ribeiro Jacinto 287072071
28 13201075 Henrique Pessiquelli da Silva 43.486.340-3
29 13201019 Janecleia Lourenço Giacometti 412849914
30 13201601 Jeane Fernandes Pancieri Marques 27696838-4
31 13201961 João Luís de Souza 156655317
32 13200021 João Rodolfo Tuckumantel Valim 48.266.967-6
33 13200836 John Wilhelm Anton Donner Junior 4496959-4
34 13200327 José Reinaldo Martins 571257999
35 13201805 Joziane do Nascimento 466302599
36 13200095 Juliana Biar Pereira 47812322X
37 13201922 Larissa Chariel Domingos da Silva 461454348
38 13200803 Leila Erika Barretta dos Santos 26.272.675-0
39 13201061 Marcela Bernadete Butrico 281441182
40 13200620 Marcelo Aparecido Casadei 21.201.099-2
41 13200386 Maria Gonçalves Feitosa 3300663
42 13200262 Mariana Colombo 439843224

3

43 13200426 Max Mesquita 13935489
44 13200532 Michele Caroline Rodrigues Cirilo 430224072
45 13201663 Milton Luiz Ferreira de Melo 19252686-8
46 13201060 Nayara Ap. Santos de Sousa MG-15.484.625
47 13201352 Rafael Corrêa Cipriano 437442858
48 13201859 Reginaldo Sadao Matsumoto 280967469
49 13200699 Ricardo Dias Branco 265861159
50 13200858 Ricardo Tavares 265115267
51 13200201 Rodrigo Barbosa de Andrade 129566113
52 13200337 Rogerio Toshio Kawati 32256069-X
53 13200444 Simone Ap. Guerrero Bueno Bellini 12.551.469-4
54 13201104 Tatiane de Fátima Mistura 462490361
55 13201171 Thayná Mendonça Avelino 464305937
56 13201972 Yumi Nagai Cortez 17127135

Mogi Guaçu, 11 de novembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos